
 

Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 

Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. 032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it    Pec: noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 94009490031  
www.icantonellibellinzago.edu.it 

 
Bellinzago Novarese, data del protocollo digitale 

Sito Web 

Albo Online 

Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di III fascia A.T.A. ex D.M. 

89/2024 per il Triennio Scolastico 2024-2027. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il D.M. 89 del 21/04/2024 recante Graduatorie di circolo e d'istituto di terza fascia - Triennio 

di validità 2024-2027; 

Vista la nota Protocollo nr: 4211 - del 02/08/2024 - AOOUSPNO - Ambito territoriale di Novara 

pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide 

per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 ai sensi e per gli effetti del D.M. 

n.89/2024 - art. 8 comma 5. Termine unico per la provincia di Novara; 

tutto ciò premesso, 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo on line del sito I.C. Antonelli di Bellinzago Novarese, Sezione 

Graduatorie, delle graduatorie provvisorie di III fascia per il personale A.T.A., per il conferimento 

di contratti a Tempo Determinato per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

 

Ai sensi del D. Lgs. 296/03 e nel rispetto della privacy, le graduatorie vengono pubblicate prive 

dei dati personali e sensibili. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica presso la quale 

la domanda è stata presentata, entro dieci giorni dalla pubblicazione della presente graduatoria 

provvisoria. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Nicola Fonzo 

 

N
O

IC
813002 - A

224483 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006802 - 19/08/2024 - V

II.1 - U


